1 NIU PLATINA DE VIDRIO 8X8 -

NACIONAL
5.00 5.00

1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO
ROSADO 1/2 LIBRA 225G -
VITACRON

30.00 30.00

1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE
LIQUIDO 8 ONZAS - VITACRYL

18.00 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 142.80
IGV: S/ 25.70

TOTAL A PAGAR: S/ 168.50

Son: Ciento sesenta y ocho con 50/100 Soles

Código Hash: 9Q+EkDwJwJn3OVkMyl5xSckfieg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 168.5
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a